

اخبار

آژانس داران با پخشنامه عدم دریافت جرمیه کنسلی مشکل پیدا کردند

یکی از فعالان گردشگری گفت: بخش نامه وزارت راه و گردشگری درباره لغو تورهای گردشگری این روزنامه ولی مردم سفرهای نوروزی را لغو می کنند بنابراین کارگزاران خارجی هزینه لغو تور را از ما می گیرند.
سهند عقدایی فعال گردشگری به خبرگزاری مهر گفت: معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی به تازگی در باره کنسلی تورهای نوروزی بخش نامهای داده است مبنی بر اینکه کل مبلغ تورها در اثر کنسلی ناشی از جلوگیری ز وپروس کرونا به مردم عودت داده شود.
این موضوع مشکلاتی را برای ما بوجود آورده است.
تورگردانان اعلام می‌کنند که اگر هتل‌ها و ایرلاین‌های داخلی و کارگزاران از این بخش نامه تبعیت می‌کنند ما هم پیروی کرده و مبالغ را به مردم برمی گردانیم در آن صورت ضرری به نخواهیم کرد مگر در بخش فروش برخی خدمات و تبلیغات.
اما متأسفانه در حال حاضر هتل‌های داخلی و ایرلاین‌ها زیر بار این بخش نامه‌ها نمی‌روند و بسیاری از آنها حق کنسلی را می‌دهند.این تورگردان گفت: مشکل دیگری که داریم در حوزه تورهای خارجی است. ما در این تورها با کارگزاران خارجی و هتل‌های بین المللی رو به رو هستیم هزینه‌های پیش پرداخت از ماه‌ها قبل به این کارگزاران در کشورهای مقصد داده شده است.
هیچیک از این کارگزاران از بخش نامه‌های معاون گردشگری ما که پیروی نمی‌کنند. آنها میگویند می‌توانیم مهمان پذیریم و در این زمینه مشکلی نیست. ما چطور می‌توانیم پیش پرداختی که به آنها واریز شده بر برگردانیم؟ این کارشناس طبیعتگردی بیان کرد: مسافر نزد ما می‌آید و می‌گوید که معاون گردشگری و وزیر راه گفته که همه پول‌های ناشی از کنسلی تورها باید به مردم برگشت داده شود آنها هم می‌خواهند توری که برای نوروز خریداری شده را کنسل کنند. از طرفی به عنوان مثال برخی از ایرلاین‌ها گفته‌اند که تا دهم مارچ پرواز را لغو کرده‌اند و شاید بعد از آن همچنان پرواز وجود داشته باشد.
ایرلاین می‌گوید من می‌توانم برای این مدت هزینه کنسلی را دریافت نکنم نه برای این مدت عیدوی افزود: ماه گذشته همزمان با سال نوی چینی برنامه سفر ۳۵ میلیون گردشگر چینی لغو شد که بحران بزرگی برای گردشگری دنیا بود.
دولت چین به کمک آژانس‌های مسافرتی آمد. بسیاری از کارگزاران خارجی نیز با آنها همکاری کرد و قبول کردند که گردشگر چینی یک سال نتوانند فرصت داشته باشند که از تور خریداری شده خود استفاده کنند.
این اقدام توانست جلوی ضررهای زیاد را بگیرد. آنها ۳۵ میلیون گردشگر خروجی دارند و ما هم ۳ میلیون نفر. می‌توان از این راهکار برای حل مشکل در ایران هم استفاده کرد.
عقدایی بیان کرد: ما این صحبت‌ها را با معاون گردشگری و وزیر میراث فرهنگی در میان گذاشته‌ایم اما در چین بدنه گردشگری چایک است ولی در ایران نه. ما یک فرصت می‌خواهیم تا بتوانیم با این کارگزاران خارجی مذاکره کرده و راهی پیدا کنیم. ما نمی‌خواهیم که پول مردم را ندهیم اما از آنجا که در کنار مردم هستیم می‌خواهیم که این ضررها به حداقل برسد چه برای مسافری و چه برای فادان خدمات گردشگری.

عقدایی همچنین در پاسخ به اینکه معاون گردشگری گفته بود شرایط فورس ماژور برای کشورهای دیگر شناخته شده است و آنها نیز این شرایط را درک خواهند کرد گفت: شرایط فورس ماژور برای ارائه دهنده خدمات است و نه گیرنده خدمات.
چهارمین چاپ نشر اختران از کتاب «دکترین شوک» نوشته ناٹومی کلاین منتشر شد. نویسنده در این کتاب به پروژه شوک درمانی در اقتصاد کشورهای مختلف را که منجر به حوادث دهشتناکی شده، کاویده است.
نشر اختران چهارمین چاپ خود از کتاب «دکترین شوک: ظهور سرمایه‌داری فاجعه محور» نوشته ناٹومی کلاین و ترجمه مشترک مهرداد (خلیل) شهبای و میرعمود نبوی را با شمارگان هزار نسخه، ۷۵۲ صفحه و بهای ۹۸ هزار تومان منتشر کرد.
پیشتر این کتاب پنج نوبت دیگر نیز توسط انتشارات کتاب آمه منتشر شده بود.
نخستین چاپ نشر اختران از این کتاب در سال ۱۳۹۵ و نخستین چاپ نشر آمه نیز در سال ۱۳۸۹ در دسترس مخاطبان قرار گرفته بود.
کتاب پیش رو شامل تحقیقات گسترده و نتایج بازدید مستقیم ناٹومی کلاین از کشورهای مختلف است که به اصطلاح در آن‌ها دکترین شوک اجرا شده است. این بررسی‌ها که حاصل سه سال سفر ناٹومی کلاین و دستیارش بود رویهای که در اختیار چاپ نشر اختران از این کتاب قرار گرفته بود.
نویسنده در این کتاب به پروژه شوک درمانی در اقتصاد کشورهای مختلف را که منجر به حوادث دهشتناکی شده، کاویده است.
نشر اختران چهارمین چاپ خود از کتاب «دکترین شوک: ظهور سرمایه‌داری فاجعه محور» نوشته ناٹومی کلاین و ترجمه مشترک مهرداد (خلیل) شهبای و میرعمود نبوی را با شمارگان هزار نسخه، ۷۵۲ صفحه و بهای ۹۸ هزار تومان منتشر کرد.
پیشتر این کتاب پنج نوبت دیگر نیز توسط انتشارات کتاب آمه منتشر شده بود.

خون خواهی الهام فلاح در بازار نشر
رمان «خون‌خواهی» نوشته الهام فلاح توسط نشر ققنوس منتشر و راهی بازار نشر شد.
رمان «خون‌خواهی» نوشته الهام فلاح به‌تازگی توسط نشر ققنوس منتشر و راهی بازار نشر شده است.
این‌کتاب صدوچهل‌وسومین عنوان «داستان ایرانی» و دودودومین «رمان»ی است که این‌ناشر چاپ می‌کند.
این‌ناشر، پیش‌تر کتاب‌های داستانی «همه دختران دریا»، «سامار»، «زمستان با طعم البالو» و «به من نگاه کن» را از این‌داستان‌نویس چاپ کرده است.
فلاح نگارش «خون‌خواهی» را سال گذشته به پایان رسانده است.
داستان این‌رمان درباره نسل‌های مختلف و کشورهای مختلفی چون ایران و عراق و برهه جنگ ۸ ساله است.
آدم‌های این‌قصه هم از کشورهای مختلفی از آسیا و اروپا از جمله ایران، عراق، فرانسه و آلمان هستند و با ماهییمی چون برادر کشی، جنگ، عشق، نفرت، خون، تولد و … روبرو می‌شوند.
در قسمتی از این‌رمان می‌خوانیم: گفته بودند پی محمد برود بیمارستان را بگرد. نگفته بودند زنده است یا مرده و احمد پاهایش بی‌اراده پیش می‌رفت. به خودش اگر بود نمی‌رفت داخل. بیرون بیمارستان می‌نشست روی خاک و پیشانی را می‌گذاشت روی کشکک زانو و گریه می‌کرد. خیلی وقت‌هایی خبری خیلی‌خیلی بهتر از دانستن است و حالا احمد از ترس پاسخ پرسشش داشت لحتل‌های هزار مرتبه قالب تپ می‌کرد. اما سرعت پششوری این پاهای که دنبال هم‌تاسه گمشده‌اش می‌رفت دست خودش نبود. بیمارستان جندی‌شاپور اهواز بوی خون می‌داد. بوی خون و عرق و استفرغ. بوی غلیظ تن‌تور ید از بازماندگی یکی از درها سرمی‌کشید بیرون. صدای ناله می‌آمد. صدای گریه بچه هم. راهروی بیمارستان پر از زخمی افتاده بر زمین و خون‌آلود بود که به‌راحتی هم نمی‌شد فهمید کدامشان زنده‌است و کدامشان نه. پیرمردی با لباس جنگی خویبده بود روی برانکار. با دهانی باز و تشنه استخوانی. رزد و تحفیف، آن‌قدری که پیدا بود به قدر یک ریسمان پوسیده هم به دنیا و ماه‌پاهایش متصل نیست. توی اولین اتاقی که دهان به راهرو گشوده بود سرک کشید. خبری از محمد نبود. اتاق بعدی هم. پرستاری شبانان از کنلارش عبور کرد و پرسید دنبال کی می‌گردد.
این‌کتاب با ۲۳۱ صفحه، شمارگان ۸۸۰ نسخه و قیمت ۲۸ هزار تومان منتشر شده است.

بنزین سفر تحت تاثیر کروناست



دلیل نامه‌ای با امضای وزیر میراث فرهنگی به وزیر نفت نوشتیم مبنی بر اینکه اگر قرار است بنزین سهمیه بندی شود، موضوع سفر و گردشگری مردم در داخل کشور نیز مد نظر قرار گیرد. اکنون منتظر هستیم تا ببینیم پاسخ به این نامه چیست و چه تدابیری در این باره اندیشیده می‌شود.

وی افزود: ساز و کار اختصاص رسیدگی به این سهمیه بندی بنزین خبر داده و گفته بود: شب گذشته تغییرات درباره اختصاص سهمیه بنزین را اعلام کردند ولی ما دو هفته گذشته پیش بینی کرده بودیم که بنزین سهمیه بندی شود به همین

سواستفاده از تعطیلات کرونایی؛ اقدام به برگزاری تور طبیعتگردی!

در برخی دیگر از این پیغام‌ها نوشته شده: «حالا که از سفر به خارج از کشور محروم شده‌ایم و نمی‌توانیم به موزه‌ها برویم می‌توان طبیعت ایران را بهتر دید»؛ و یا «ایران را در تعطیلات بدون نگرانی از ویروس ببینید»!

پخش کنندگان این پیام‌ها افرادی هستند که عموماً مجوز برگزاری تور گردشگری ندارند و به صورت خودمختار اقدام به راه اندازی صفحه و یا فضای مجازی برای تبلیغ تورهای گردشگری خود می‌کنند و بدون مجوز از سوی آژانس‌های مسافرتی مسافر جذب می‌کنند، چنین تبلیغاتی در شرایطی انجام می‌دهند که ویروس کرونا دامن گیر همه شهرها شده است و برای ورود به بیشتر استان‌ها از جمله استان‌هایی شمالی که هدف بیشتر آنهاست، باید تست ویروس داد.

از سوی دیگر بیشتر مراکز اقامتی در استان‌ها از جمله گیلان، خلخال، مازندران و … از پذیرش مسافر خودداری می‌کنند. با این وجود چنین افرادی که کمترین تجربه در هدایت و راهنمایی مسافران و گردشگران به خصوص حضور در طبیعت را دارند، به مسافران خود پیام می‌دهند که ضمن استفاده از این تعطیلات نه تنها از تخفیف برخوردار خواهند بود بلکه در جاده‌های مسافرتی به رغم عدم پذیرش هتل‌ها،

چگونگی ظهور سرمایه‌داری فاجعه محور

به ظهور سرمایه‌داری فاجعه‌محور ختم می‌شود، نشان می‌دهد. کتابی که به گفته جوزف استیگلیتز (برنده جایزه نوبل اقتصاد) «از دسیسه‌های سیاسی برای تحمیل سیاست‌های اقتصادی نامطلوب بر کشورهای مقاوم و تلفات انسانی ناشی از اجرای این‌گونه سیاست‌ها توصیفی غنی به دست می‌دهد و از غرور بیجای فریدمن و پیروان دکترینش تصویری نگران کننده به نمایش می‌گذارد.»
«دکترین شوک» کتابی چالش‌برانگیز در مقابل «این ادعای نولیبرالی است که گویا دموکراسی و بازارهای آزاد را از قید و شرط دوقلوهای جدانشدنی‌اند.»
خانم ناٹومی کلاین نشان می‌دهد که آموزه‌های مکتب اقتصادی شیکاگو و سیاست‌های میلیون فریدمن در کشورهای مختلف به شکست و فاجعه ختم شده‌اند. کتاب هفت بخش کلی و ۲۱ فصل دارد. عناوین بخش‌های هفتگانه کتاب به ترتیب به این شرح است: «دو استاد شوک‌درمانی»، «نخستین آزمایش»، «ماندگاری قوانینی مخرب چون بمب در حاکمیت دموکراسی»، «بیراهه رفتن در مسیر

میراث فرهنگی پروس در قلب برلین

کتابخانه غنی یک بنیاد فرهنگی



حاضر این مجموعه فرهنگی شامل موزه‌های ایالتی برلین، کتابخانه دولتی برلین، آرشیو دولتی میراث فرهنگی پروس، موسسه ابری – آمریکایی و انجمن تحقیقات موسیقی است و در مجموع به صورت یک شبکه فرهنگی عمل می‌کند.

آرشیو دولتی میراث فرهنگی پروس

یکی از مهم‌ترین نهادهای زیرمجموعه بنیاد میراث فرهنگی پروس، آرشیو دولتی متعلق به پروس است. این آرشیو شامل مهم‌ترین اسناد مربوط به دولت و ارتش پروس است و از نظر تاریخی اهمیت زیادی دارد. در این مرکز، بخشی از اسنادی که در معرض نابودی قرار دارند، به صورت ویژه نگهداری می‌شوند. با این وجود، پژوهشگران می‌توانند برای تحقیقات تاریخی از اسناد موجود در آرشیو دولتی میراث فرهنگی پروس استفاده کنند. هرچند در این مرکز، امکان قرض گرفتن اسناد وجود ندارد، اما سالیانه با ۶۰۰ صندلی برای پژوهشگران درنظر گرفته شده است و آن‌ها می‌توانند به راحتی از این فضا استفاده کنند. همچنین بخشی از اسناد در این مرکز به صورت دیجیتال درآمده و در دسترس همگان قرار دارد.

کتابخانه دولتی برلین

کتابخانه دولتی برلین یکی از بزرگ‌ترین کتابخانه‌های تحقیقاتی

گفته بود: قرار است پلاک ویژه گردشگری دریافت کنیم. اکنون در حال رایزنی با راهنمایی و رانندگی هستیم.

رسانه‌ها هر چه به اسفند ماه نزدیک می‌شدند موضوع بنزین سفر را بیشتر پیگیری می‌کردند تا اینکه امروز یازدهم اسفند ماه جبار کوچکی نژاد عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۹ در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به جلسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۹ گفت: طبق مصوبه این کمیسیون ۶۰ لیتر بنزین برای ایام نوروز در نظر گرفته می‌شود. بر این اساس اگر طبق روال گذشته سهمیه بنزین برای هر ماه ۶۰ لیتر باشد بر اساس این مصوبه بنزین در فروردین ماه و برای عید نوروز ۱۲۰ لیتر خواهد بود.

البته بنزین نوروزی که امروز در کمیسیون تلفیق درباره آن بحث شد باید به تصویب مجلس برسد بنابراین ممکن است هنگام تصویب نهایی مقدار آن کم و زیاد شود و یا اینکه تغییراتی در نحوه واریز آن صورت گیرد.

با این وجود حالا دیگر اختصاص سهمیه بنزین سفر و اندازه و مقدار آن مطرح نیست. باید دید آیا برای ایام نوروز واریز خواهد شد یا نه. آیا می‌توان با وجود شیوع ویروس کرونا از آن برای سفرهای نوروز بهره برد؟ چون از هم اکنون بسیاری از مردم سفرهای خود را برای ایام نوروز نیز لغو کرده‌اند و متولیان وزارت بهداشت نیز کماکان هشدار می‌دهند که از سفر در این برهه زمانی پرهیز کنید.

اقدام به برگزاری تور طبیعتگردی!



اقامت خواهند کرد آن هم با رعایت موارد بهداشتی! از آنجا که این افراد بدون مجوز از آژانس و یا موسسه گردشگری اقدام به برگزاری تور می‌کنند، هیچ نظارتی نیز بر نحوه عملکرد آنها وجود ندارد. بسیاری از افراد دیگر نیز از هم اکنون اقدام به جذب مسافر برای تورهای چهارشنبه سوری هستند و تبلیغات آن را نیز شروع کرده‌اند این درحالی است که کشور هنوز برای سفرهای نوروزی برنامه‌ای ندارد.

واقع دیگر لوح پاکی وجود نداشت که بخوانند آن را با چیزی پر کنند. در این میان حمایت سازمان سیا از آزمایش‌ها ثابت شد و همگان دیدند که این پروژه ابعاد بسیار گسترده‌تری را شامل می‌شود. در فصل بعدی کتاب دکترین شوک ما با میلیون فریدمن روه‌رو می‌شویم. کسی که در جستجوی آزمایشگاهی برای آزمایش ایده‌های اقتصاد بازار آزاد بود. دانشکده اقتصاد دانشگاه شیکاگو در دهه ۱۹۵۰ یک مکتب فکری را بنا نهاد که «مولود ذهنی حلقه‌ای از دانشگاهیان محافظه‌کار بود که ایده‌هایشان را مانند سدی انقلابی در برابر تفکر غالب «دولت‌گرا» ی روز به کار می‌گرفتند.» این مکتب که دخالت دولت در اقتصاد را منشأ اصلی مشکلات می‌دانست با وارد شدن میلیون فریدمن جان دیویدر گرفت. سرانجام ملتون فریدمن و مکتب اقتصادی شیکاگو اولین آزمایشگاه خود را پیدا کرد: شیلی. در فصول بعدی شوک درمانی در آمریکا، کشورهای آفریقایی، عراق و حتی دیگر کشورها نیز بررسی می‌شود.

واقع دیگر لوح پاکی وجود نداشت که بخوانند آن را با چیزی پر کنند. در این میان حمایت سازمان سیا از آزمایش‌ها ثابت شد و همگان دیدند که این پروژه ابعاد بسیار گسترده‌تری را شامل می‌شود. در فصل بعدی کتاب دکترین شوک ما با میلیون فریدمن روه‌رو می‌شویم. کسی که در جستجوی آزمایشگاهی برای آزمایش ایده‌های اقتصاد بازار آزاد بود. دانشکده اقتصاد دانشگاه شیکاگو در دهه ۱۹۵۰ یک مکتب فکری را بنا نهاد که «مولود ذهنی حلقه‌ای از دانشگاهیان محافظه‌کار بود که ایده‌هایشان را مانند سدی انقلابی در برابر تفکر غالب «دولت‌گرا» ی روز به کار می‌گرفتند.» این مکتب که دخالت دولت در اقتصاد را منشأ اصلی مشکلات می‌دانست با وارد شدن میلیون فریدمن جان دیویدر گرفت. سرانجام ملتون فریدمن و مکتب اقتصادی شیکاگو اولین آزمایشگاه خود را پیدا کرد: شیلی. در فصول بعدی شوک درمانی در آمریکا، کشورهای آفریقایی، عراق و حتی دیگر کشورها نیز بررسی می‌شود.

واقع دیگر لوح پاکی وجود نداشت که بخوانند آن را با چیزی پر کنند. در این میان حمایت سازمان سیا از آزمایش‌ها ثابت شد و همگان دیدند که این پروژه ابعاد بسیار گسترده‌تری را شامل می‌شود.

واقع دیگر لوح پاکی وجود نداشت که بخوانند آن را با چیزی پر کنند. در این میان حمایت سازمان سیا از آزمایش‌ها ثابت شد و همگان دیدند که این پروژه ابعاد بسیار گسترده‌تری را شامل می‌شود. در فصل بعدی کتاب دکترین شوک ما با میلیون فریدمن روه‌رو می‌شویم. کسی که در جستجوی آزمایشگاهی برای آزمایش ایده‌های اقتصاد بازار آزاد بود. دانشکده اقتصاد دانشگاه شیکاگو در دهه ۱۹۵۰ یک مکتب فکری را بنا نهاد که «مولود ذهنی حلقه‌ای از دانشگاهیان محافظه‌کار بود که ایده‌هایشان را مانند سدی انقلابی در برابر تفکر غالب «دولت‌گرا» ی روز به کار می‌گرفتند.» این مکتب که دخالت دولت در اقتصاد را منشأ اصلی مشکلات می‌دانست با وارد شدن میلیون فریدمن جان دیویدر گرفت. سرانجام ملتون فریدمن و مکتب اقتصادی شیکاگو اولین آزمایشگاه خود را پیدا کرد: شیلی. در فصول بعدی شوک درمانی در آمریکا، کشورهای آفریقایی، عراق و حتی دیگر کشورها نیز بررسی می‌شود.

موزه‌های ایالتی برلین

موزه‌های ایالتی برلین جزو بزرگ‌ترین موزه‌های جهان به شمار می‌آیند. در این موزه‌ها، ۴.۵ میلیون نسخه از آثار هنری، مجموعه‌های مردم‌شناسی و باستان‌شناسی وجود دارد. بیش از ۴ میلیون نفر از موزه‌های ایالتی برلین دیدار می‌کنند. جزیره موزه‌ها از محبوب‌ترین موزه‌های ایالتی برلین است. این مجموعه دیدنی که تاریخ هنر چندین هزار ساله را روایت می‌کند، اکنون شهرتی جهانی پیدا کرده و به یکی از مقاصد مورد علاقه گردشگران تبدیل شده است. جزیره موزه که از سال ۱۹۹۹ میلادی در فهرست جهانی یونسکو به ثبت رسیده، از موزه اتنس، موزه جدید، موزه بده، گالری ملی قدیم و موزه پرگامون تشکیل شده است.

موسسه ابری – مرکز یکبایکی

موسسه ابری – آمریکایی، مرکز فرهنگی، اطلاع‌رسانی و تحقیقاتی میان‌رشته‌ای است. این مرکز به منظور تبادل علمی و فرهنگی با آمریکای لاتین، منطقه کارائیب، اسپانیا و پرتغال تأسیس شده است. این موسسه همچنین بزرگ‌ترین کتابخانه در حوزه آمریکای لاتین را دارد. انجمن تحقیقات موسیقی نیز بزرگ‌ترین مرکز پژوهشی برای تحقیقات غیردانشگاهی در حوزه موسیقی است. در این موسسه، پژوهشگران بر روی تئوری موسیقی، ابزار و دستگاه‌های صداگذاری، ادبیات موسیقی و … به تحقیق می‌پردازند.

اخبار

مراکز سازمان فرهنگی هنری برای پیشگیری از شیوع کرونا ضدعفونی شد

همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور، مراکز سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران برای مقابله با شیوع این ویروس ضدعفونی شد

به گزارش امتیاز، همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور و پیرو توصیه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مراکز سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به ویژه فضاهای عمومی شامل نمازخانه، سالن‌های انتظار، کلاس‌ها و… برای مقابله با شیوع این ویروس ضدعفونی شد

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ۳۵ فرهنگ‌سرا، ۹۶ کتابخانه، ۹۶ خانه فرهنگ و مجتمع فرهنگی هنری، چهار پردیس سینمایی، ۱۲ موزه و خانه موزه، ۴ موسسه، ۸ مرکز فرهنگی ویژه، ۱۵۳ کتابخانه‌الحاقی، ۸ کتابخانه تفاهم نامه‌ای و ۱۵۱ مرکز مشارکتی فرهنگی در هنری در اختیار دارد و ضدعفونی کردن این مراکز به منظور مقابله با شیوع ویروس کرونا در حال انجام است

پیش از این سازمان فرهنگی هنری تمامی برنامه‌های فرهنگی، هنری، ورزشی و اجتماعی در مراکز این سازمان اعم از بخش‌های آموزشی، نگارخانه‌ها و موزه‌ها را لغو و اقدام به نصب بنرهای آموزشی با موضوع کرونا در این مراکز کرده بود، اگر چه فعالیت‌های روزمره ستادی و مراکز سازمان فعال بوده و متوقف نشده است. همچنین فعالیت تمامی کتابخانه‌های سازمان نیز تا ساعت ۱۷ بوده و به جز بخش امانت، سایر بخش‌ها از جمله سالن‌های مطالعه، بخش مرجع و نشریات کودک و نوجوان تا اطلاع بعدی تعطیل خواهد بود. همچنین مجموعه‌های ورزشی این سازمان شامل آبی و غیرآبی نیز به منظور مقابله با شیوع بیماری کرونا تعطیل است

برپایی مسابقه «کتابخوانی در قرنطینه»
نشر آموت اقدام به برگزاری مسابقه «کتابخوانی در قرنطینه» طی هفته جاری کرده است. همزمان با شیوع ویروس کرونا در ایران و پیشنهاد عدم خروج از منزل از سوی مسئولین مربوط به پیشگیری و درمان این بیماری، بسیاری از اهالی قلم و ناشران به مخاطبان خود پیشنهاد مطالعه کتاب‌های ناخوانده خود را داده‌اند. در این میان یکی از ناشران نیز اقدام به برگزاری یک مسابقه جالب با عنوان «کتابخوانی در قرنطینه» برای مخاطبان خود کرده است.
نشر و کتابفروشی آموت که مبدع این مسابقه فرهنگی است در فراخوان خود درباره این مسابقه آورده است: این روزها چالش بزرگی به اسم «کرونا ویروس» گرفتارمان کرده، ما را زندانی کرده؛ اسم قشنگ‌اش قرنطینه است. اما ما پیش از این‌که گرفتار کرونا ویروس بشویم و چالش‌اش، گرفتار یک زندان بزرگ‌تر بودیم. ما زندان چالش «کتاب‌هایی که نخوانده‌ایم» بودیم و این درد ما را در تنهایی‌هایی‌مان ذره ذره، نابود می‌کرد و حتی اگر بخواهیم واقع‌نگر باشیم، بسیار اوقات مانع حضورمان در کتابفروشی‌های محبوب‌مان شده بود.

حالا که در قرنطینه هستیم بهترین زمان است در کتابخانه‌های‌مان را باز کنیم و به کتاب‌هایی که نخوانده‌ایم، سلام کنیم. این ناشر و کتابفروش از مخاطبان خود خواسته است تا پایان روز جمعه ۱۶ اسفند پس از خواندن کتاب‌های خوانده نشده و در کتابخانه مانده‌شان، اقدام به نوشتن یادداشت کوتاهی درباره آن کتاب یا کتاب‌ها کرده و از کتابخانه‌هایشان با آن کتاب عکس و در اینستاگرام به اشتراک بگذارند و به این ناشر نیز ارسال کنند.
نشر آموت اعلام کرده که در پایان هفته جاری به ده اثر برگزیده که با این موضوع و با هشتگ کتابخوانی در قرنطینه منتشر شده‌اند هدایایی اهدا می‌کند.

«مهاجران خسته‌دل» منتشر شد/رمانی در بیان واقعیت‌های مهاجرت
«مهاجران خسته دل» نوشته حسن گل محمدی منتشر شد. مخاطب در این رمان با واقعیت‌های مهاجرت و زندگی مهاجران آشنا می‌شود.

انتشارات گوتنبرگ کتاب «مهاجران خسته دل» نوشته حسن گل محمدی را با شمارگان ۵۰۰ نسخه، ۴۱۰ صفحه و بهای ۴۰ هزار تومان منتشر کرد.نویسنده خاطرات خود از پنج سال اول مهاجرتش به کانادا را در قالب رمانی به مخاطبان عرضه کرده است. واقعیت‌های مهاجرت یا به بیانی بهتر سیمای لخت مهاجرت را می‌توان در این کتاب دید. گل محمدی کتاب را به آنهایی تقدیم کرده که «شهادت اقرار واقعیت‌های مهاجرت را ندارند.»مهاجران خسته دل» را می‌توان یک کتاب در جهت تبیین رفتارشناسی در مهاجرت نیز دانست. البته طیف مخاطبان این کتاب را فقط مهاجران تشکیل نمی‌دهند، بلکه بجز آنها، کسانی که قصد مهاجرت دارند و حتی عامه مردم نیز می‌توانند کتاب را مطالعه کرده و از آن بهره ببرند. در بخشی از این کتاب می‌خوانیم: «پاییز سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۰) هنگامی که برای تست سالیانه پزشکی به دکتر خانوادگی مراجعه کردم، به من گفت که با توجه به سابقه بیماری قلبی که در گذشته داشته‌ای، امسال باید به یک متخصص قلب مراجعه کرده و تحت آزمایش قرار بگیری. در تورنتو با توجه به اینکه خدمات پزشکی رایگان و امکانات خدمات رسانی برای همه یکسان است، نوبت دسترسی به دکتر متخصص طولانی است و بنابراین قرار شد بعد از دو ماه انتظار دکتر قلب من را معاینه کند. سابقه ذهنی خوبی از لحاظ مراجعه به دکتر نداشتم، چند مورد که به خدمات پزشکی اورژانس نیاز داشتیم، آنقدر بیمار در بیمارستان فراوان بود و نوبت‌ها به کندی صورت می‌گرفت که آدم پس از چندین ساعت انتظار بیماری خود را فراموش کرده و دوست داشت به منزل برگردد.»